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25 kwietnia w Grzegorzewie odbył się jubileusz 50 - lecia pożycia małżeńskiego 12 par małżeńskich z
Gminy Grzegorzew. Uroczystość przebiegła w rodzinnej atmosferze w obecności najbliższych. Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Wójta Gminy przyznał medale "Za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie"� dla Państwa:

Antoniny i Jana małż. Hanczewskich z Tarnówki, którzy ślubowali 02 stycznia 1957 r.,
wychowali 4 dzieci i doczekali się 11 wnuków i 2 prawnuków.
Ireny i Władysława małż. Ziółkowskich z Barłóg, ślub zawierali 11 maja 1957 r., wychowali 4
córki, doczekali się 6 wnuków i 2 prawnuków.
Urszuli i Kryspina małż. Cieślaków z Grzegorzewa, przysięgę małżeńską złożyli 31 sierpnia
1957 r., wychowali 3 dzieci, doczekali się 9 wnuków i 1 prawnuka.
Teodory i Tadeusza małż. Jankowskich z Boguszyńca, ślubowali 05 lipca 1957r. wychowali 4
dzieci, doczekali się 7 wnuków i 2 prawnuków.
Marii i Wiesława małż. Nuszkiewiczów z Grzegorzewa ślubowali 17 sierpnia 1957r.,
wychowali 2 synów, doczekali się 4 wnuków.
Jadwigi i Mariana małż. Kołodziejków z Tarnówki, ślub zawierali 21 września 1957r.
Reginy i Henryka małż. Sławińskich z Grzegorzewa, których uroczystość zaślubin odbyła się
08 września 1956 r., wychowali 4 dzieci, doczekali się 5 wnuków.
Aliny i Zdzisława małż. Adamiaków z Borysławic Kościelnych, ślubowali 02 października 1955
r., wychowali 1 syna doczekali się 2 wnuków.
Danieli i Kazimierza małż. Marciniaków z Zabłocia, w związek małżeński wstąpili 01 grudnia
1957 r., wychowali 3 synów i doczekali się 3 wnuków.
Heleny i Józefa małż. Grygielskich z Tarnówki. Państwo Grygielscy wychowali 2 dzieci i
doczekali się 3 wnuków.
Heleny i Mirosława małż. Trębackich z Kiełczewka, ślub zawarli 20 listopada 1957 r.,
wychowali 3 dzieci, cieszą się 7 wnukami i 4 prawnukami.
Teresy i Stanisława małż. Dąbrowskich z Grodnej sakramentalne tak powiedzieli sobie 18
grudnia 1957 r., wychowali 2 synów i doczekali się 2 wnuków.

Aktu dekoracji medalami dokonała w imieniu Prezydenta RP Bożena Dominiak Wójt Gminy wraz z
Przewodniczącym Rady Gminy Waldemarem Banasiakiem i Z-cą Kierownika USC Urszulą Kikosicką.
50-lecie trwałego, szczęśliwego i przykładnego pożycia małżeńskiego to symbol wierności i miłości
rodzinnej, to dowód wzajemnego zrozumienia istoty związku dwojga bliskich sobie ludzi - mówiła Wójt
Gminy Bożena Dominiak. Wy drodzy jubilaci jesteście wzorem zgody i miłości małżeńskiej dla tych,
którzy decydują się związać węzłem małżeńskim zakładając nowa rodzinę. Zgodność waszego pożycia
małżeńskiego i trud pracy, jaki włożyliście dla dobra założonej przed pół wiekiem rodziny doceniony
został przez nasz Urząd Stanu Cywilnego, dowodem czego jest nadanie Państwu przez Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej medali za długoletnie pożycie małżeńskie. Wszystkim parom, życzymy
kolejnych lat w zdrowiu i szczęściu. Niech Wasza miłość i ciepło rodzinne nigdy Was nie opuszcza, a
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zdrowie dopisuje tak, byśmy spotkali się wspólnie na kolejnym jubileuszu.
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